（様式１）
自動販売機設置応募申込書

令和　　年　　月　　日

黒川地域行政事務組合理事会
理事長　　浅　野　　元　殿

申請者　住　所　〒

氏　名

（担当者：　　　　　　　　　　TEL：　　　　　　　　　　　）
下記のとおり自動販売機を設置いたしたく関係書類を添えて申込いたします。

記

１．設置場所　　　黒川郡大和町吉田字根古北５０番地
黒川地域行政事務組合　環境管理センター
[bookmark: _GoBack]事務所棟　北側屋外

２．設置面積　　　土　地　　１平方メートル

３．申込む事由　　　飲料水自動販売機（１台）設置

４．添付書類　　　①市区町村（事業所又は住所の所在地）発行の直近1年分の納税証明書又は全ての税目に未納がないことの証明書（写し可）
　　　　　　　　　　　　②設置予定である自動販売機のカタログ（寸法、消費電力が確認できるもの）